

# Årsredovisning

för

## Sport Wiedesheim Event AB

556747-9257


Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sport Wiedesheim Event AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 2 maj 2023



Joakim Wiedesheim-Paul

# Årsredovisning

för

## Sport Wiedesheim Event AB

556747-9257

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sport Wiedesheim Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och företagsutveckling.

Bolaget bedriver dessutom teamleading och konsultverksamhet inom racersporten samt levererar kompletta eventpaket för representation och teamutveckling till sina samarbetspartners både på och utanför tävlingsbanan.

Företaget har sitt säte i Hylte kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 741	2 648	3 339	1 876
Resultat efter finansiella poster	1 371	1 105	1 969	877
Soliditet (%)	34	29	24	20

Nettoomsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	954 560	681 472	<b>1 736 032</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		303 472	-303 472	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-378 000	<b>-378 000</b>
Årets resultat			964 718	<b>964 718</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 258 032</b>	<b>964 718</b>	<b>2 322 750</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 tkr (f å 378 tkr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 258 032
årets vinst	964 718
	<b>2 222 750</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 222 750
	<b>2 222 750</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 740 829	2 647 563
Övriga rörelseintäkter		0	33 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 740 829</b>	<b>2 681 063</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och förnödenheter		-744 786	-346 060
Övriga externa kostnader		-450 773	-257 673
Personalkostnader	1	-1 582 942	-1 025 973
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 778 501</b>	<b>-1 629 706</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>962 328</b>	<b>1 051 357</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	417 570	59 456
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		315	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 319	-6 043
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>408 566</b>	<b>53 454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 370 894</b>	<b>1 104 811</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-260 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 120 894</b>	<b>844 811</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 176	-163 339
<b>Årets resultat</b>		<b>964 718</b>	<b>681 472</b>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar och andra transportmedel	3	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 262 685	8 301 061
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 262 685</b>	<b>8 301 061</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		348 558	284 720
Övriga fordringar		133 982	21 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 656	255 423
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>644 196</b>	<b>561 623</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 063 538	46 399
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 707 734</b>	<b>608 022</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 970 419</b>	<b>8 909 083</b>

**Balansräkning**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 258 032

954 560

Årets resultat

964 718

681 472

**Summa fritt eget kapital**

**2 222 750**

**1 636 032**

**Summa eget kapital**

**2 322 750**

**1 736 032**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

1 345 000

1 095 000

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder

5 580 000

5 580 000

**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

6

0

64 135

Leverantörsskulder

8 318

0

Skatteskulder

0

25 598

Övriga skulder

682 863

385 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 488

22 899

**Summa kortfristiga skulder**

**722 669**

**498 051**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 970 419**

**8 909 083**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och transportmedel 5 År

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

#### Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Resultat vid försäljning av värdepapepr	371 601	56 181
Utdelningar	45 969	3 275
	<b>417 570</b>	<b>59 456</b>

#### Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 350	396 494
Försäljningar/utrangeringar	0	-174 144
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>222 350</b>	<b>222 350</b>
Ingående avskrivningar	-222 350	-396 494
Försäljningar/utrangeringar	0	174 144
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-222 350</b>	<b>-222 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023052401911

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 301 061	4 667 066
Inköp	750 259	4 045 550
Försäljningar	-3 788 635	-411 555
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 262 685</b>	<b>8 301 061</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 262 685</b>	<b>8 301 061</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder	5 580 000	5 580 000
	<b>5 580 000</b>	<b>5 580 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-64 135

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Halmstad den 2 maj 2023

  
Joakim Wiedesheim-Paul